

dranytta ab

559144-8617

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Bondegård, Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med konsulting, utveckling, implementering och försäljning av produkter, tjänster och mjukvaror inom områdena internet, extranet, e-commerce, management, marknadsföring och företagsprocesser ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Dalarna län.

Bolaget bedömer att räkenskapsåret 2025 blir ett utvecklingsår, vilket innebär att större fokus kommer ske på utveckling av IT-tjänster mot finansföretag. Dessa IT-tjänster bedöms vara i produktion år 2026.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	360 000	600 000	109 999	233 999
Resultat efter finansiella poster	35 158	243 094	-25 191	125 367
Soliditet (%)	91	78	89	71

Nettoomsättning sjönk från tidigare år pga av minskad efterfråga på utvecklade tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	59 999	198 211	308 210
Balanseras i ny räkning		198 211	-198 211	0
Årets resultat			28 054	28 054
Vid årets utgång	50 000	258 210	28 054	336 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	258 210
Årets resultat	28 054
Summa	286 264

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	286 264
Summa	286 264

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 000	600 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 000	600 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 541	-4 178
Övriga externa kostnader		-288 963	-353 389
Summa rörelsekostnader		-325 504	-357 567
Rörelseresultat		34 496	242 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662	879
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-218
Summa finansiella poster		662	661
Resultat efter finansiella poster		35 158	243 094
Resultat före skatt		35 158	243 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 104	-44 883
Årets resultat		28 054	198 211

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 734	43 821
Summa kortfristiga fordringar		17 734	43 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		350 542	349 714
Summa kassa och bank		350 542	349 714
Summa omsättningstillgångar		368 276	393 535
Summa tillgångar		368 276	393 535
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		258 210	59 999
Årets resultat		28 054	198 211
Summa fritt eget kapital		286 264	258 210
Summa eget kapital		336 264	308 210
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	19 645
Övriga skulder		32 436	66 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-424	-424
Summa kortfristiga skulder		32 012	85 325
Summa eget kapital och skulder		368 276	393 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för dranytta ab, 559144-8617
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michael Bondegård
Michael Bondegård
Styrelseledamot
2025-06-30